
Uchwała nr 2/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 stycznia 2022 roku

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów w Uniwersytecie 
Gdańskim, w tym studiów wspólnych

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego zatwierdza wzory dyplomów ukończenia studiów 
w Uniwersytecie Gdańskim, w tym studiów wspólnych na kierunku Biotechnologia 
i Hydrografia Morska. 

§ 2.
Wzory dyplomów, o których mowa w § 1, określają odpowiednio:
1) załącznik nr 1 – w przypadku wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia;
2) załącznik nr 2 – w przypadku wzoru dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia;
3) załącznik nr 3 – w przypadku wzoru dyplomu ukończenia jednolitych studiów 

magisterskich;
4) załącznik nr 4 – w przypadku wzoru dyplomu ukończenia studiów wspólnych pierwszego 

stopnia UG i GUMed;
5) załącznik nr 5 – w przypadku wzoru dyplomu ukończenia studiów wspólnych drugiego 

stopnia UG i GUMed;
6) załącznik nr 6 – w przypadku wzoru dyplomu ukończenia studiów wspólnych pierwszego 

stopnia UG i AMW.

§ 3.
Traci moc uchwała nr 72/20 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów w Uniwersytecie Gdańskim, 
w tym studiów wspólnych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-01-27T12:30:03+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




